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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82201021K

2. Data e Regjistrimit 01/10/2018
3. Emri i Subjektit AdCity
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Abdi Toptani, Torre Drini, 
Apt.132 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin e aktiviteteve ne fushen publicitare, te reklamave, 

botimeve e medias. Realizimin e aktiviteteve ne fushen e 
investimeve publike, ne infrastrukture dhe teknologji te larte. 
Realizimin e veprimeve tregtare per import-eksport te 
mallrave industriale dhe ushqimore dhe aktivitete te 
ngjashme me to.
Mustafa Selenica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2020                Deri: 11/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MustafaSelenica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AdCity
E-Mail: adcity.outdoors@gmail.com  
Telefon: +355 69 60 75 570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-956291-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060918-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
10.01.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
''Muhamet Deliu'', Pallati NPA, Shkalla Nr.2, Ap.Nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati Nr.8, Kati i 4, Ap.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249355-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 01.07.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Zajmi")                      Nga data "01/07/2019             
Ne daten "01/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Ateo Xhako")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A0AEF8-B11B-4699-913F-1FAE8EDE6F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE486E7-3AE1-485C-9238-5CD6DDD75D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974FBE55-B97F-4FED-9A32-6975F8C76DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC3250D-75DD-4A3F-BBF8-A8B4DEA3B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC3250D-75DD-4A3F-BBF8-A8B4DEA3B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB2D50E-F812-4660-B821-B8302DD3317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB26CC79-BA86-4439-9A9C-1C709C4E73D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A656F-0786-4A09-BA85-B45EB90A4DCC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481827-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
05.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Ndryshimi i postës 
elektronike dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0683041418")          u be            ("+355 69 60 75 570")         
E-Mail ishte            ("xhakoateo@gmail.com")          u be            
("adcity.outdoors@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Abdi Toptani, Torre Drini, Apt.132;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
''Muhamet Deliu'', Pallati NPA, Shkalla Nr.2, Ap.Nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524464-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 11.06.2020 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku Ateo Xhako ne favor Mustafa 
Selenica. Depozitimi i vendimit datë 11.06.2020 ku është vendosur: -miratimi i shitjes se 
100% të kuotave nga ortaku Ateo Xhako ne favor Mustafa Selenica. Ndryshim 
administratori. Largim Arlind Zajmi dhe emerim Mustafa Selenica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mustafa Selenica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ateo Xhako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Selenica")                      Nga data 
"11/06/2020             Ne daten "11/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Arlind Zajmi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCED2BC-746C-4399-80AB-F9A05CB21312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCED2BC-746C-4399-80AB-F9A05CB21312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDAF31B-D0E7-4481-823D-05EF71044B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDAF31B-D0E7-4481-823D-05EF71044B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3A55B1-B3CC-4DF2-BD24-CB3164CDDA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403DDC60-14DE-46F5-B037-0AF8CA552727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72589EED-C806-4CBB-BFDB-9B6B489FD07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A6630F-A0B0-4FFA-91EB-A7207E5EF1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A6630F-A0B0-4FFA-91EB-A7207E5EF1D1


4

Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB36521-3D5A-45AF-BCB4-C6D3AF127C5A

